
UCHWAŁA NR XXXVI/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

Na podstawie art.67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Przyjmuje Statut Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powirza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AAE18C6D-8606-4BE6-BEAF-2D91E2F2C388. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ożarów przystąpiła do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki w celu wspólnej

realizacji zadań wynikajacych z nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. Zgodnie z

art.67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym utworzenie związku wymaga

przyjęcia jego statutu przez radę zainteresowanej gminy bezwzględną większością głosów ustawowego

składu rady. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AAE18C6D-8606-4BE6-BEAF-2D91E2F2C388. Podpisany Strona 1




